
Zarządzenie Nr 148/08
Burmistrza Ciechanowca
z dnia 31 grudnia 2008 r.

w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora Przedsiębiorstwa Robót Komunalnych 
„FARE” w Ciechanowcu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późń. zm. ), zarządzam co następuje:

§ 1.  Z dniem 01 stycznia  2009 r.  powierzam Pani Agnieszce Agacie Wyszyńskiej 
pełnienie obowiązków dyrektora Przedsiębiorstwa Robót Komunalnych „FARE” w 
Ciechanowcu na czas określony do dnia 31 stycznia 2009 r.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


